

पंजाब नैशनल बैंक
(भारत सरकार का एक उपक्रम)
प्रधान कार्यालय: केंद्रीकृत खरीद एवं भागीदारी प्रभाग
चौथी मंजिल, 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली 110001

बीमा ब्रोकिंग संस्थाओं के पैनलीकरण

बीमा ब्रोकिंग संस्थाओं के पैनलीकरण/नियुक्ति के लिए बैंक के ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल के माध्यम से पात्र बोलीदाताओं से बोलियां आमंत्रित की जाती हैं।

बैंक के ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल के माध्यम से ई-टेंडर (ई-टेंडर संख्या 3197) जमा करने की अंतिम तिथि 21.08.2025 को 13:00 बजे तक है।

विवरण के लिए, हमारी वेबसाइट www.pnbindia.in या बैंक के ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <https://etender.pnbnet.in> पर जाएं। उपरोक्त आरएफई के संबंध में कोई भी शुद्धिपत्र/स्पष्टीकरण केवल हमारी वेबसाइट <https://pnbindia.in> और <https://etender.pnbnet.in> पर जारी किया जाएगा, जिसे इच्छुक बोलीदाताओं द्वारा नियमित रूप से देखा जा सकता है।

(मुख्य प्रबन्धक)

**PUNJAB NATIONAL BANK
(A GOVT.OF INDIA UNDERTAKING)
HO: CENTRALIZED PROCUREMENT & PARTNERSHIP DIVISION
FOURTH FLOOR, 5, SANSAD MARG, NEW DELHI 110001**

Empanelment of Insurance Broking Entities

Bids are invited from eligible bidders through bank's e-procurement portal for Empanelment/Engagement of Insurance Broking Entities.

Last date of submission of the e-tender (e-tender no. 3197) through Bank's e-procurement portal is 21.08.2025 up to 13:00 hrs.

For details, visit our website www.pnbindia.in or Bank's e-procurement portal <https://etender.pnbnet.in>. Any corrigendum/clarification in respect of above said RFE shall be released only at our website <https://pnbindia.in> and <https://etender.pnbnet.in>. which may be visited regularly by intending bidders.

(CHIEF MANAGER)